
LATHUND FÖR FILMFRAKT

Hur går det till:
I. Filmstudion skickar sin filmbeställning till SFF:s kansli. Där registreras den och

en bokningsförfrågan skickas till de olika distributörerna.
II. Distributören kontaktar lagret för utskick av film till biograf/filmstudio.
III.        Finns filmen redan på en biograf/filmstudio kontaktar distributören istället denna
             genom att skicka en beordring att sända filmen till nästa biograf/filmstudio. På
             beordringen finns information om till vem, när och hur  filmen skall skickas.
IV.       Till den mottagande biografen/filmstudion skickas en avisering som innehåller
             information om varifrån, när och hur filmen kommer att skickas.

Hur gör man:
När filmstudion får sin filmbeställning bekräftad skriftligen från SFF måste man noga kolla
att filmer och visningsdagar stämmer.

Tre dagar före respektive visningsdag tar man kontakt med sin bio för att försäkra sig om att
filmen kommit.

Om filmen inte kommit tre dagar före visningsdag:
Har man inte fått någon avisering ringer man filmens distributör. På sista sidan i SFF:s
filmlista står alla telefonnummer till distributörer och filmlager.O.B.S Green Cargo har nytt
telefonnummer: 010-455 44 09/01
Om man har fått en avisering så kontaktar man avsändaren för att på så sätt informera sig och
undvika missförstånd.

Att sända filmen:
Dagen efter att filmen har visats skall man skicka den vidare till annan biograf eller respektive
filmlager.

VIKTIGT:
I. Har man inte fått en beordring så ringer man distributören för att få klartecken

på att filmen skall tillbaka till filmlagret.
II. Har man däremot fått en beordring är det utomordentligt viktigt att man följer de

anvisningar om fraktsätt som står angivet och att man skriver mottagarens adress
och i synnerhet postnummer tydligt så att filmen inte hamnar i fel landsända

III. Om man av någon anledning använder sig av ett annat fraktsätt än det som står
angivet på beordringen så måste man kontakta adressaten och meddela detta.

IV. Bussgods: mycket viktigt att fylla i telefonnummer till mottagaren.
V. Företagspaket: kan ej skickas till boxadress.
VI. SFF kan inte informera studior om vart filmen skall sändas eller varifrån den
             kommer men kan, vid behov, bidra med uppdaterade telefonnummer till
             filmstudiornas kontaktpersoner.


